جشنواره بین المللی فیلم فرایبورگ (FIFF)، با هدف نشر و تبادل بین فرهنگ ها از طریق فیلم، از آثاری حمایت می‌کند که تفکر را برانگیخته و مردم را دعوت به گفت‌وگو می‌کند، جشنواره‌ای که نقاط کور را روشن و استعداد های جدید را آشکار می‌کند و تاریخ سینما را با زوایای بدیع در متن خود قرار می‌دهد؛ سی و هشتمین دوره جشنواره فرایبورگ از ۱۵ تا ۲۴ مارس ۲۰۲۴ (۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۵ فروردین ۱۴۰۳) در سوئیس برگزار خواهد شد. «شهر ایران خانم» با الهام و استعاره از رمان «شهر آهو خانم» علی محمد افغانی، راوی زندگی خانواده‌ای از عشایر بختیاری است. این مستند پیش از این جشنواره، موفق به دریافت جایزه بهترین مستند کوتاه از سی‌امین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند هات داکس شده و به اسکار ۲۰۲۴ راه پیدا کرده است و در سی و یکمین جشنواره کمرایمیچ نیز، منتخب بهترین فیلم برداری شده است.